# 关于兴平市 2020 年城市地价动态监测初始监测项目招标公告 (招标编号: HXGTXM2020-204)

项目所在地区: 陕西省

#### 一、招标条件

本兴平市 2020 年城市地价动态监测初始监测项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金 59.05 万元,招标人为兴平市自然资源局。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

## 二、项目概况和招标范围

规模: 兴平市 2020 年城市地价动态监测初始监测项目,服务期1年

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 兴平市 2020 年城市地价动态监测初始监测项目;

#### 三、投标人资格要求

(001 兴平市 2020 年城市地价动态监测初始监测项目)的投标人资格能力要求: 1、提供合格有效的法人或者其他组织的营业执照等证明文件; 2、法定代表人授权书(附法定代表人、被授权人身份证复印件)及被授权人身份证; (法定代表人参加投标只需提供身份证); 3、投标人具有土地评估业务(A级)土地估价资信证书; 4、参加招投标活动前3年内,在经营活动中没有重大违法记录的书面声明; 5、投标人不得被列入"信用中国"网站

(www.creditchina.gov.cn)中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单; 6、投标人须提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺; (格式自拟); 7、提供保证金转账凭证。;

本项目不允许联合体投标。

## 四、招标文件的获取

获取时间:从 2020 年 08 月 26 日 09 时 00 分到 2020 年 09 月 01 日 17 时 00 分 获取方式:需携带单位介绍信原件,经办人身份证原件及加盖投标人公章的身份证复印件,到西安市高新区科技五路 8 号数字大厦 11 楼购买文件。文件售价:500 元/份,售后不退。

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2020年09月24日14时00分

递交方式: 西安市高新区科技五路8号数字大厦11楼开标室2纸质文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间: 2020年09月24日14时00分

开标地点: 西安市高新区科技五路 8 号数字大厦 11 楼开标室 2

## 七、其他

招标公告刊登媒体《陕西采购与招标网》、三秦都市报。

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为兴平市发展和改革局。

## 九、联系方式

招标 人: 兴平市自然资源局

地 址: 兴平市新建西路 6号

联系人: 陈工

电 话: 029-38828117

电子邮件: /

招标代理机构: 华夏国际项目管理有限公司

地 址: 西安市高新区科技五路 8 号数字大厦 11 楼

联系人: 康敏茹 李莹 张艳萍

电 话: 029-88899972-823

电子邮件: 1017006902@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)